REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-316, Website: www . hidaa.gov.al
n Nr. Indeksi
@ DEKLARATE NeTgeke)
E INTERESAVE PRIVATE dhe vit

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, date 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasgyruara né ligjiin nr.9473, dat€ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté¢ 11.05.2006.

—
AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri Atésia Mbiemri
SALI RAM BERISHA
Funksioni
KRYEMINISTER
Institucioni dhe adresa
KESHILLI I MINISTRAVE
Data e emérimit né ; Data e dorézimit té
funksionin gé kryen deklaratés
5 SHTATOR 2005 : : 30 MARS 2011

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emeér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
(LDKP INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gqé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
gé zotéroni té ¢do lloj pasurie, té¢ paluajtshme dhe t€ luajtshme, likuniditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t8 deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé née %

Llogari ne emer te Liri Berisha_llogari depoziie) 420,721.47 Leke
(gjendje deri me date 31.12.2010)

Llogari ne emer te Liri Berisha,-llogari rrjedhese) 158 16 Leke
(gjendje deri me date 31.12.2010)

Llogari ne emer te Sali dhe Liri Berisha, _

31.12.2010)

Llogari ne emer te Sali e Liri Berisha, ||| 5% | 3.910.43 Buro
(gjendje deri me date 31.12.2010)

llogari ne emer te Sali Berishes (gjendje deri | 2,007.42 USD
me date 31.12.2010)

Llogari ne emer te Liri Berisha, per efek te derdhjes se pensionit, | 1,405,725.07 Leke
ne Bankel-(gjendje deri me date 30.12.2010)

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plot&soni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

o zyriart “Periodik/Vietor” 3



NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndedhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, cmimin e blerjes, € mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni t&€ ¢do loj pasurie, t€ paiuajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %

Llogari ne emer te Liri Berisha, ne _gjendje deri

1,510,291.72 Leke
me date 31.12.2010)

Liogari ne emer te Liri Berish-] NN endje deri | 43.887.86 Leke

me date 31.12.2010)

Llogari ne emer te Sali Berisha,-gjendje deri | 125,473.24 Leke |

me date 31.12.2010)

Llogari ne emer te Sali Berish-J NN endie deri | 3.972.77 Leke

me date 31.12.2010)

Nise ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té ‘
plotésoni né fotokopje t& t1j. / Lk
-

Té plotésohet nga zyriari “Periodik/Vietor” 4




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja

né borde, komisione e ¢cdo angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té

ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku

jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi,

objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e
_angazhimit,

Shuma e té ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor

~ té vitit te deklarimit

(me shifra dhe me fjalé€).

Te ardhura nga paga dhe shperblime ne Kryeministri (Sali Berisha)

2.233.186 leke

(dymilione e dygindetridhetee
tremije ¢ njeqind e tetedhjete e
gjashte leke)

Te ardhura nga pensioni, Liri Berisha

285.672 leke
(dygindetetedhjeteepesemije e
gjashteqindeshtatedhjeteedy)

Dieta per udhetimet jashte vendit si Kryeminister

2.720 (dymijeeshtateqindenjezet)

Dieta per udhetimet jashte vendit si Kryeminister

160 (njegindegjashtedhjete) USD

Emri, Mbiemri, Néng

imi

—

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni ng

Té plotésohet nga zyriari

“Periedik/Vietor™ S



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

[LDKP.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t& mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e - deri n¢ 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor t€ vitit t&€
kontratés dhe interesin-bazé, té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principaltinteres

Té plotésohet nga zvriari “Periodik/Vietor” ©



@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE i

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

' AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emrj-Albiemri, Nénshfrigni
dokument jané 1& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé '

qé nuk éshté e vérteté # : s —~
P i

T8 plotésohet nga pjesétari [ familjes me pasuri ve¢mas “Periodik/Vietor” 9
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KXONTROLLIT Tk PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e Kkryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé t€¢ dokumenteve vlerén q€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
¢do Hoj pasurie, t&€ paluajtshme dhe t€ luajtshme, likuniditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa

né %

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Telefon privat e celular

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotésohet nga pjesétari i families me pasuri vegmas “Periodik/ Vietor™ 11
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n# organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e Né& rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t¢ deklarohen t& drejtat e
pérfitimit 1& fryteve civile t& prongsisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& m&parshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do Hoj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé
té¢ ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave t€ krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit té né leké apo né valuté
deklarimit (me shifra dhe me fjalé).

B | l ]
(

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et].) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dekiarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe t& mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor t€ vitit né 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ___ Principal+interes

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 12




REPUBLIKA E SHQIPERISE }
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr.Indeki W
E INTERESAVE PRIVATE i

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t¢é nenit 22 té Ligjit

nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Argita Sali Malltezi

, bashkéshort/e [

Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhorée té ndaré nga prindérit Po

e subjektit Sali Rame Berisha, Kryeminister

Emér, atési, mbiemér, funksion

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

04.2008 "Pér parandalimin e konfliktit

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

s 1

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté

0

Té ploiésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas

“Periodit/Vietor” 1



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani ho
momentin ¢

htuar apo pakésuar, ‘pie
ditete, té regiistruar ¢
etor (& vitit t& deklarimit.

(};;ﬂ he me fjale

Vi«era me sh; r

césime) né: Hojin, sipérfagen; adresén ku ndodhen.
po né¢ valuté qé paeqymhet né dokumentacionin gé
sén takuese gé zotéroni té
né regjistrat publiké, piér

. Priesa

A 07
e o

| +10 222 Euro

}_Capital One Bank 6199 USD

!

' § kio eshte gjendja aktuale)

llog kursimi dhe Llog rrjedhese 0

108688 Leke
+1¢.521 Euro

Banka

- 70.036 Euro

-35USD

L 100%

+

+634,073 1.eke

L

ank +7,193,138 Leke

j Apartament 195m2, - ' 200,000 Euro

Paguar teresisht me te ardhurat e bashkeshortit (shih fq )

I
l
=

Nése ky format €shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té ti).

Suolrbosr))

T plotosabor wga presétart @ familjes me pasuri vegumas

Ll

H
e e




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

PRIVATE dhe/ose PUBLIKE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do iloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashté vendit, gé ka krijuar t¢

ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& siellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje n& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit (& méparshém deri né 31

dhjetor t& vitit t& deklarimit.

NE rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhefose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té drejtat e pérfitimit € fiyteve civile t&

pronésisé, té cilat jang realizuar nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit 1& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢cdo Hoj angazhimi dhe veprimtarie g ka sjellé té ardhura,
emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga ku jang siguruar t€ ardhurat,
adresa , nr. i regjistrit publik, statuosi, objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni

dhe/ose natyra e angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit té
deklarimit

Shuma e té ardhurave té krijuara, né leké
apo né valuté

{me shifra dhe me fjalg).

Rroga neto vjetore ne Fakultetin e Drejtesise dhe shperbiime

1.137.294 Leke

Nga mesimdhenia ne Fakultete private

6,635,600Leke + 10,251 Euro

Nga dhenia me gera e nje apartamenti, godina =

900 Euro/muaj neto x 12 muaj

Nga dhenia me gera e nje apartamenti,

1170 euro/muaj neto x 12 muaj

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

o ftodtber] dluclileslf

Telei'g{lerivat e celular

]

T¢ plotésohet nga plesétari [ familjes me pasuri ve¢mas

“Periodik/Vietor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detynimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q& ekzistojné brenda dhe jashté
vendit, t& mbetura ende pa u shiyer nga dekiarimi i meparshém deri n& 31 dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrnimet ¢ lindura gjaté
vitit te deklarimit..

T dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fleten nr.12, pér t& ruajtur konfidencialitetin e

tyre.
Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén Shuma e shlyer nga deklarimii Gjendja e detyrimit te mbetur
totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t& mbarimit té méparshém deri né 31 dhjetor  pa shlyer deri
detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin-bazé. té vitit t& deklarimit né 31 dhjetor té vitit té
Pér kredité bankare shumén totale (principal + interes), (me shifra dhe me fjalg) deklarimit
kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. (me shifra dhe me fjalg)

Principal+interes

- /

[P—

I

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

i fratcher)

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 5
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REPUBLIKA E SHQIPERISE }
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE e LLEE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité q¢

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Shkelzen Sali Berisha , bashkéshort/e O
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e subjektit Sali Ram Berisha
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, ¢ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kergEmri, Mbiemri, Nénshkrifﬁg: =
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié | Shkelzen Berisha Tl J
qé nuk Eshté e vérteté - — ' — /\_Z7’2)L AN,

\ L

T¢ plotésohet nga piesétari | familjes e pasiri vegmas




REPUBLIKA E SHQIPERISE 3
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

~ Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dh
momentin e kryarges sé veprimit, vierén né leké
dlsponom, né€ mungesé t& dokumenteve vler
¢do loj pasurze, t& paluajtshme dhe ¢€ luaj

permdhen nga deklarlml i méparshém den mé 31 dh;etor t€ vitit t€ deklarimit.

Nr. Per&hkrmn i pasur;se dhe burimu '

Vlera me shlfra dhe me fjalé

e pakesxme) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
y0 né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin qé
pi shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni t&
iditete, (€ regiistruar ose jo né regjistrat publik&, pér

Pjesa
-né %

Shtuar 1logérié rrjedhése n-é Euro) L+ 30.203 Eufo

Pakésuar [logaria rrjedhése né -(né Lek) -3.600 Lek

Shtuar llogaria rrjedhése private né Bankén ‘Suedi +23.802 SEK

| Llogaria rrjedhese né Banké.uk ka ndryshime

nga deklarimi i1 fundit (gjendja me 31.12.2010 &shté

462.371 Lek)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi <

Shkelzen Berisha < 35 \%71/

]

—
] /
/o /

o

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij. /
Periodik Tietor™ 2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
@ INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e N& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t&€ pjeséve né€ kapital, duhet té deklarohen t€ drejtat ¢
pérfitimit t& fryteve civile té pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& m&parshém deri né
31 dhjetor té Vitit té deklarimit

imtarie qé ka sjellg t&

aktwnetlt nga ku "

lik, statusi, ohiektii Shuma elé ardhurave t&

ra e angazhimit nga  krijuara, ng leké apo né valuté

a’

ardhura, ememml i mst:tuczomt i Grgamza
jané siguruar (€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose

deklarimi i méparshém deri né 31 dhj etor té vitit t& deklarimit (me shifra dhe me fjalg).
Té ardhura neto nga aktiviteti privat né fushén e pasurive t& paluajtshme 150.000 Euro
Té& ardhura neto nga aktiviteti privat si person fizik (konsulencé juridike} 3.632.528 Lek
DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
o Detyrimet finas pér studime et).) qé

ekzisto)né brenda dhe Jashte vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ Tg& dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit fin
> né leke apo né valutée, daten e fil
dhe (& mbammlt té detynmit (muajifv 1t1), nr.
kontratés dhe mteresm-ebaze

Pér kredité bankare shumén totale {pnnczpa
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

wciar, Shuma e shlyer nga ~ Gjendja e detyrimit te
~ deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
~ deri ng 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor (8 vitit t&
 té deklarimit ~ deklarimit
(me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)
__ Principal+interes

Kontrate gira-marrie té nig& banese né adresén: ' 12.000 Euro

B i . R e

1.000 Euro/muaj.

| Kontraté pér blerjen e njé makine Audi Allroad (e | 5.000 Euro 13.000 Euro
deklaruar né vitin 2009)

- Emri, Mbiemri, Nénshkﬁm‘i ‘:““j;f ‘

‘ Shkelzen Berisha el *#M‘
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